

แบบบัญชีราคางานก่อสร้างประเภทวัสดุประเภทงานช่างและงานช่าง

ข้อมูลโครงการ/งานก่อสร้าง
 1. วัตถุประสงค์ของโครงการ (ระบุวัตถุประสงค์ของโครงการ) (ระบุวัตถุประสงค์ของโครงการ) (ระบุวัตถุประสงค์ของโครงการ) (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
 เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคารวม
1	1. งานแอสฟัลต์คอนกรีต 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต 1.1.1.1 (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ชนิด.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.1.2 งานผิวรองพื้นและแอสฟัลต์คอนกรีต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ผิวรองพื้น (PRIME COAT) (หินทางหินคลุก) 1.2 งานรองพื้นทางและผิวทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ตร.ม.	3,240.000	223.41	723,848.40	1.3624		304.37	986,171.06	
2	1.1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ผิวรองพื้น (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2 งานรองพื้นทางและผิวทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ตร.ม.	3,240.000	31.25	101,250.00	1.3624		42.57	137,943.00	
3	1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	648.000	545.65	353,581.20	1.3624		743.39	481,719.02	

วันที่ 19 มิถุนายน 2566

18 สิงหาคม 2566 10:29:08

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานผลการปฏิบัติงานรายสัปดาห์ของบุคลากรในหน่วยงานราชการ

ชื่อโครงการ/งานที่รับผิดชอบ : _____
 วัตถุประสงค์ของโครงการ/งานที่รับผิดชอบ : _____
 หน่วยงาน/งานที่รับผิดชอบ : _____

วันที่รายงาน : _____

ลำดับที่	รายละเอียดของโครงการ/งานที่รับผิดชอบ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาผลรวม
4	1.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1 งานรองพื้นทางชั้นรวมมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.3 งานถมดินปรับระดับ	ลบ.ม.	648.000	233.02	150,996.96	1.3624	317.46	205,718.25
5	1.3.1 ท่อพีวีซี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว 8.5	ม.	786.000	83.00	65,238.00	1.3624	113.07	88,880.25
6	1.3.2 ประตูปูหน้า ขนาด Ø 2 นิ้ว	ชุด	2.000	1,184.00	2,368.00	1.3624	1,613.08	3,226.16
7	1.3.3 เชื้อต่อเชื่อมบานเลื่อน	ชุด	3.000	800.00	2,400.00	1.3624	1,089.92	3,269.76
8	1.3.4 ท่อระบายน้ำ PE 100 PN 8 ขนาด 110 มม. พร้อมขดวาง	ม.	326.000	262.00	85,412.00	1.3624	356.94	116,365.30
9	1.3.5 งานติดตั้งประตูบานเหล็กกล่อภายในขนาด Ø 100 มม.	ชุด	2.000	8,740.00	17,480.00	1.3624	11,907.37	23,814.75
10	1.3.6 งานติดตั้งหัวดับเพลิง	ชุด	1.000	16,000.00	16,000.00	1.3624	21,798.40	21,798.40
	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

วันที่พิมพ์

18 สิงหาคม 2566 10:29:08

นายแพทย์สุวิทย์ วิบุลยพัฒน์

(นายแพทย์)

นายแพทย์สุวิทย์ วิบุลยพัฒน์

(นายแพทย์)

นายแพทย์สุวิทย์ วิบุลยพัฒน์

(นายแพทย์)

นายแพทย์สุวิทย์ วิบุลยพัฒน์

(นายแพทย์)

นายแพทย์สุวิทย์ วิบุลยพัฒน์

(นายแพทย์)

ศูนย์วิจัยโรคเอดส์/ศูนย์วิจัยโรคเอดส์

ศูนย์วิจัยโรคเอดส์/ศูนย์วิจัยโรคเอดส์

(ฉบับที่ ๑) ขอบเขตของศูนย์วิจัยโรคเอดส์ (๒) ขอบเขตของศูนย์วิจัยโรคเอดส์ (๓) ขอบเขตของศูนย์วิจัยโรคเอดส์ (๔) ขอบเขตของศูนย์วิจัยโรคเอดส์ (๕) ขอบเขตของศูนย์วิจัยโรคเอดส์ (๖) ขอบเขตของศูนย์วิจัยโรคเอดส์ (๗) ขอบเขตของศูนย์วิจัยโรคเอดส์ (๘) ขอบเขตของศูนย์วิจัยโรคเอดส์ (๙) ขอบเขตของศูนย์วิจัยโรคเอดส์ (๑๐) ขอบเขตของศูนย์วิจัยโรคเอดส์

ศูนย์วิจัยโรคเอดส์/ศูนย์วิจัยโรคเอดส์

นายแพทย์สุวิทย์ วิบุลยพัฒน์ นายแพทย์สุวิทย์ วิบุลยพัฒน์